



KGN REVISION - RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSFIRMA

Peter Henning Jørgensens Arkitektfirma ApS

CVR-nr. 32 06 50 58

Årsrapport for 2012

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 28/1 2013

Peter H. Jørgensen
Dirigent



REGISTRERED E REVISORER

3060 Espergærde - Nørre Torv 14 - Tlf. 4913 3130 - Fax 4917 0219

2920 Charlottenlund - Johannevej 8 B - Tlf. 2074 3130 - Fax 3963 0219

E-mail: info@kgnrevision.dk - Web-site: www.kgnrevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger og beretning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsens beretning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Revisionspåtegning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Peter Henning Jørgensens Arkitektfirma ApS
C F Richsvej 21
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 06 50 58
Stiftet: 29.01.2009
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Peter Henning Jørgensen

Revision

KGN REVISION-RÅDGIVNING
Registreret Revisionsfirma
Nørre Torv 14
3060 Espergærde

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -303.096

Årets resultat anses som forventet.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt afkast for regnskabsåret 2013 og selskabets underbalance forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 2012 - 31/12 2012

Note	2012	2011 tkr.
Nettoomsætning	15.000	13
Omkostninger:		
Andre eksterne omkostninger	25.159	30
Personaleomkostninger	336.375	94
Omkostninger i alt	361.534	124
Resultat før finansielle poster	-346.534	-111
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	18.313	8
Finansielle omkostninger, netto	18.313	8
Resultat før skat	-364.847	-119
1 Selskabsskat	-61.751	-29
Årets resultat	-303.096	-90

Resultatet foreslåes overført til næste år.

Peter Henning Jørgensen arkitektfirma ApS

BALANCE pr. 31. december 2012

Note **AKTIVER**

	31/12 2012	31/12 2011 tkr.
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender ved salg af varer og tjenesteydelser	0	16
Udskudt skatteaktiv	63.000	29
Andre tilgodehavender	29.721	0
Tilgodehavender i alt	92.721	45
Likvide beholdninger	96.522	246
Omsætningsaktiver i alt	189.243	291
Aktiver i alt	189.243	291
 PASSIVER		
Egenkapital:		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-459.999	-157
Egenkapital i alt	-334.999	-32
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttet virksomhed	482.755	266
Anden gæld	41.487	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.242	323
Gældsforpligtelser i alt	524.242	323
Passiver i alt	189.243	291

Peter Henning Jørgensen arkitektfirma ApS

Noter

2012

2011

tkr.

Nr. 1 - Selskabsskat

Den indtægtsførte skat fordeles således:

Sambeskatningsbidrag

-27.751

0

Regulering af udskudt skat

-34.000

-29

I alt

-61.751-29

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arkitekt Jørgensens Private Investeringselskab ApS.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Nr. 2 - Renter tilknyttet virksomhed

Renteudgifter til tilknyttet virksomhed udgør tkr. 17

Nr. 3 - Egenkapital

	1/1 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2012
Anpartskapital:			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-156.903	-303.096	-459.999
	<u>-31.903</u>	<u>-303.096</u>	<u>-334.999</u>